



GRAS SAVOYE

# Alexander Konopka kawalerem Orderu Legii Honorowej

**D**nia 16 października br. odbyło się otwarcie nowej siedziby Gras Savoye w Polsce. Podczas uroczystości otwarcia ambasador Francji w Polsce Pierre Buhler

Dekretem Prezydenta Republiki Francuskiej **Alexander Konopka** został mianowany kawalerem Orderu Legii Honorowej. Prezes zarządu Gras Savoye Polska został wyróżniony za zaangażowanie na rzecz francuskiego rozwoju gospodarczego w Polsce.



Ambasador Francji w Polsce Pierre Buhler dokonuje odznaczenia Alexandra Konopki Orderem Legii Honorowej

dokonał oficjalnego odznaczenia Alexandra Konopki Orderem Legii Honorowej.

- Wpisuje się Pan w wieloletnią tradycję Polaków - Europejczyków, wykształconych frankofili, dla których język francuski nie jest językiem obcym, a Francja nie jest krajem zagranicznym. [...] Drogi Alexandrze, należy Pan do grona osób, które silnie i efektywnie przyczyniają się do francuskiego rozwoju gospodarczego w Polsce oraz do szerzenia tego języka w tym kraju, i dlatego Francja zdecydowała o mianowaniu Pana kawalerem Orderu Legii Honorowej - mówił ambasador podczas ceremonii.

- Nominacja na kawalera Orderu Legii Honorowej to wielki zaszczyt, niemniej jednak to przede wszystkim ogromna odpowiedzialność. Patrę na nią jako menedżer

ubezpieczeniowiec z ponad 20-letnim doświadczeniem, którego, choć trudno w to uwierzyć, ciągle pasjonuje praca w branży ubezpieczeniowej. Z tej właśnie perspektywy chyba najlepiej będę mógł nadal służyć rozwojowi inwestycji francuskich w Polsce - pielęgnując francuskie wartości naszej grupy już nie tylko w Polsce, ale i na Ukrainie, oferując pełną obsługę w języku francuskim, wspierając na rynku pracy osoby władające tym językiem, wdrażając najlepsze rozwiązania risk managementu - odpowiedział Alexander Konopka. Alexander Konopka jest związany z Gras Savoye od 1994 r. Od 2004 r. piastuje funkcję prezesa spółek Gras Savoye Polska i Pol-Assistance. Za jego kadencji obie firmy stały się numerem 1 na polskim rynku, a także zostały wyróżnione sześcioma Gazetami

Biznesu przez dziennik „Puls Biznesu” i znalazły się na liście Diamentów Forbesa. Przewodzą też w rankingach branżowych ze stabilnie rosnącymi obrotami. Order Legii Honorowej jest najwyższym odznaczeniem we Francji, przyznawanym od czasów napoleońskich za zasługi na rzecz państwa francuskiego. Kawalerami Legii zostają najczęściej wojskowi, ale też osoby cywilne, także niebędące obywatelami Francji. Odznaczeni obcokrajowcy to najczęściej szefowie państw,

ministrowie, członkowie rządów oraz ludzie biznesu i sztuki działający na rzecz Francji. Wśród Polaków uhonorowani zostali między innymi Władysław Bartoszewski, Janina Ochojska, Sławomir Mrozek. Order otrzymali już członkowie rodziny - Jan Konopka - generał brygady Księstwa Warszawskiego, oraz Piotr Nowina-Konopka - ambasador przy Watykanie. Kawalerem Legii jest również Patrick Lucas - prezes Grupy Gras Savoye.



SPRZEDAŻ OnLINE

tylko na: [www.mydcu.eu](http://www.mydcu.eu)

**DCU** / Insurance Partner

**DCU Insurance Partner we współpracy z wiodącymi na polskim rynku Towarzystwami Ubezpieczeń oraz dostawcą rozwiązania informatycznego, firmą IIZI Services z Estonii, uruchomiło Platformę informatyczną myDCU, która pozwala na:**

- porównanie wielu ofert i natychmiastowe wystawienie polisy, bez konieczności wielokrotnego wprowadzania tych samych danych do wielu systemów;
- przygotowanie i wysyłanie do klientów wszelkich informacji i ofert odnowieniowych;
- zarządzanie przez agenta całą swoją bazą klientów, polis, odnowień, płatności i rat (CRM);
- sporządzanie przez agenta raportów (sprzedażowych, rat, odnowień, prowizji itp.);
- rozliczanie prowizji i zarządzanie strukturą swoich sprzedawców;
- zarządzanie swoją firmą online z każdego miejsca poprzez popularne przeglądarki internetowe.

Platforma myDCU to jedyne w Polsce rozwiązanie, przetestowane przez Towarzystwa Ubezpieczeń pod względem prawidłowości działania i obliczające składkę poprzez połączenie online w ich systemach informatycznych (tzw. Web-Service). Takie unikatowe podejście powoduje, że osoba wystawiająca polisę może być całkowicie pewna poprawności kalkulacji i wystawionej polisy oraz spełnienia rygorystycznych wymagań dotyczących zarządzania i przechowywania danych osobowych.

Platforma myDCU to rozwiązanie informatyczne zarówno dla małych, jednoosobowych agencji, jak i dla dużych partnerów posiadających rozbudowaną sieć sprzedawców.

Platforma myDCU jest intuicyjna i łatwa do opanowania. Po krótkim zapoznaniu się z systemem, można szybko wyliczyć składkę i wystawić polisę wybranego towarzystwa.

Dziś Platforma myDCU umożliwia porównanie i wystawienie polis komunikacyjnych w: AXA DIRECT, Proama, Benefia i LINK4. System jest ciągle rozwijany, dlatego wkrótce dodane zostaną kolejne produkty komunikacyjne oraz mieszkania, turystyka, assistance, ubezpieczenia na życie (grupowe i indywidualne) oraz MiS.



Platforma myDCU to unikatowe na polskim rynku rozwiązanie, z powodzeniem przetestowane i sprawdzone w krajach wysoko zaawansowanych informatycznie: Litwa, Łotwa, Estonia, Finlandia i Czechy.

Portal dostępny jest bezpłatnie dla agentów współpracujących z DCU.

[www.mydcu.eu](http://www.mydcu.eu)

## PERSONALIA:

### Kandydatury Moniki Woźniak-Makarskiej i Tomasza Czałbowskiego na stanowiska w PTR zatwierdzone

W trakcie 195. posiedzenia 15 października br. Komisja Nadzoru Finansowego jednogłośnie wyraziła zgodę na powołanie Moniki Woźniak-Makarskiej na prezesa i Tomasza Czałbowskiego na członka zarządu Polskiego Towarzystwa Reasekuracji.

Monika Woźniak-Makarska jest związana z PTR od 1996 r., a od 2003 r. zasiada w jego zarządzie. Na stanowisko szefa PTR została powołana 26 sierpnia 2013 r.

Absolwentka Wyższej Szkoły Ubezpieczeń i Bankowości w Warszawie oraz Bournemouth University w Wielkiej Brytanii. W ramach pracy dydaktycznej współpracowała z Podyplomowymi Studiami Ubezpieczeniowymi przy Uniwersytecie Warszawskim oraz SGH.

Została odznaczona przez Prezydenta RP Srebrnym Krzyżem Zasługi oraz „Medalem XV-lecia Polskiej Izby Ubezpieczeń”, przyznawanym jako wyróżnienie za zasługi dla rozwoju rynku ubezpieczeniowego przez Zarząd PIU.

Jest przewodniczącą Podkomisji ds. Reasekuracji oraz członkiem Komisji Rewizyjnej PIU.

Tomasz Czałbowski jest absolwentem Szkoły Biznesu Politechniki Warszawskiej/London Business School i Politechniki Warszawskiej. Od 1999 do 2006 r. związany był z pionem inwestycyjnym Banku Handlowego w Warszawie oraz Citigroup, zasiadał także w radach nadzorczych i zarządach wielu spółek handlowych i finansowych w kraju i za granicą (m. in. Bank Rozwoju Cukiernictwa, Naftobudowa, Handlowy Investments).

### Jan Cupa szefem IPA Polska

Jan Cupa objął funkcję dyrektora generalnego Inter Partner Assistance Oddział w Polsce oraz prezesa zarządu Inter Partner Assistance Polska, zastępując pełniącą dotychczas tę funkcję Martę Kaleńską-Jaskiewicz. Jan Cupa jest absolwentem Wydziału Prawa Uniwersytetu Karola w Pradze. Pierwsze doświadczenia zawodowe zdobywał w kancelarii adwokackiej. W 2002 r. rozpoczął pracę w branży assistance. W 2007 r. został mianowany na stanowisko prezesa Axa Assistance Czech Republic.